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Gren: Gevär 6.5 Fältskjutning
Skjutprogram: 7 Stationer JF-Tal 38
Antal anmälda: 160 st
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1 Roger  Andrée Stenungsunds Skf (O) 42 /26,6/3,6/5,6/4,6/6,6/4,66/4
2 Håkan Lidman Skellefteå Skf (AC) 41 /20,6/1,5/3,6/4,6/5,6/4,66/3
3 Robert Grape Niemis Skf (BD) 41 /16,6/3,6/5,6/3,6/3,6/0,65/2
4 Petter Eriksson Moälven/MoDo Skf (Y) 40 /25,5/1,6/4,6/6,6/4,6/4,56/6
5 Stefan Forsberg Lidens Skf (Y) 40 /19,6/2,5/2,6/5,5/2,6/6,66/2
6 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 40 /12,6/0,6/5,5/2,5/0,6/4,66/1
7 Leif Sandberg Kalix Skf (BD) 39 /18,5/1,6/1,6/3,5/3,6/4,56/6
8 Ingemar Långström Ramselefors Skf (AC) 39 /17,6/2,6/5,6/1,6/4,4/1,56/4
9 Mattias Sandström Moälven/MoDo Skf (Y) 39 /15,5/1,6/3,6/2,5/0,6/5,65/4

10 Anders Backlund Gideå Skf (Y) 39 /15,5/2,6/3,6/3,5/2,6/5,56/0
11 Jan-Olof Lampinen S 3 (BD) 38 /26,5/4,6/6,6/3,6/5,4/2,56/6
12 Magnus Eriksson Anundsjö Skf (Y) 38 /23,6/3,6/5,6/4,6/5,5/0,36/6
13 Gustav Lövgren Niemisels Skf (BD) 38 /19,6/4,6/4,6/4,6/5,4/0,46/2
14 Nils Ström Övertorneå Skf (BD) 38 /17,6/1,6/3,5/4,6/2,5/1,46/6
15 Niklas   Grape Niemis Skf (BD) 38 /16,5/1,6/4,4/1,6/4,6/4,65/2
16 Torbjörn Pettersson Ale Skf (BD) 38 /15,5/3,4/0,6/2,6/3,6/4,65/3
17 Jarmo Marjala I 21/T 3 Skf (Y) 38 /13,6/2,6/4,5/3,4/0,5/1,66/3
18 Lars Tegman Umeå Skf (AC) 38 /12,6/2,6/4,6/0,6/3,3/0,65/3
19 Arne Bergström Härnösand Skf (Y) 37 /23,4/3,5/5,5/3,6/6,6/3,56/3
20 Lennart Dahlberg Fränsta Skf (Y) 37 /19,6/2,5/0,6/3,6/4,6/6,35/4
21 Lennart Faxbrink Hammerdals Skf (Z) 37 /18,5/0,6/4,3/2,6/2,6/4,56/6
22 Peder Wahlberg Ramselefors Skf (AC) 37 /16,5/1,5/1,6/4,5/4,4/0,66/6
23 Ulf Olsson Umeå Skf (AC) 37 /16,4/1,5/2,6/4,6/4,6/0,46/5
24 Sören Fredriksson Örsundsbro Skf (C) 37 /15,6/4,5/2,5/1,6/3,6/1,36/4
25 Henry Håkansson Eda Skg (S) 37 /13,6/1,6/2,6/2,4/2,6/4,54/2
26 Lars Axelsson Köla Skf (S) 37 /13,5/2,6/4,5/2,4/0,6/5,65/0
27 Tero Kusmin Hofors Skg (X) 36 /18,1/0,6/5,6/3,6/3,6/4,56/3
28 Stefan Håkansson ÖSG (Z) 36 /17,6/3,6/3,6/3,3/1,3/2,66/5
29 Emil Bergström Härnösand Skf (Y) 36 /17,6/2,6/2,0/0,6/4,6/6,66/3
30 Urban Magnusson Häggenås Skf (Z) 36 /15,5/1,5/2,6/0,4/3,6/4,46/5
31 Jan Rengbrand Lidingö Skf (B) 36 /15,5/3,5/1,4/3,5/1,6/5,65/2
32 Rune Sörell Fältjägarnas Skf (Z) 36 /14,6/4,6/0,4/3,3/0,6/5,56/2
33 Åke Arbrink Rosersbergs Skf (B) 36 /14,2/1,6/6,6/1,6/2,6/3,64/1
34 Stefan Sigfridsson Ramselefors Skf (AC) 36 /13,5/0,6/4,6/2,6/5,5/1,44/1
35 Gillis Engman Rundvik Skf (AC) 36 /12,4/0,6/1,5/1,4/2,6/4,56/4
36 Kjell Johansson    Hofors Skg (X) 36 /9,2/0,4/0,6/1,6/2,6/2,66/4
37 Kjell Marklund S 3 (BD) 36 /7,5/2,6/2,4/0,6/2,3/0,66/1
38 Bo Allansson Stenungsunds Skf (O) 35 /20,4/2,6/4,5/1,6/4,6/5,26/4
39 Tomas Lindblom Notviken/Björsby Skf (BD) 35 /17,2/0,6/6,6/2,6/5,6/4,63/0
40 Lars Gråberg Litslena-Grillby (C) 35 /16,4/1,6/5,6/2,1/0,6/4,66/4
41 Donald Johansson Ale Skf (BD) 35 /15,6/3,2/0,4/1,6/3,6/5,65/3
42 Patrik Faxbrink Hammerdals Skf (Z) 35 /15,4/3,6/6,4/2,6/3,5/1,46/0
43 Håkan Jonsson Lidens Skf (Y) 35 /12,1/0,6/1,5/2,5/2,6/2,66/5
44 Lars-Olov Hedlund Fagersta Skf (U) 35 /11,3/0,6/2,5/1,6/2,6/3,45/3
45 Kenneth Jatko Pajala Skf (BD) 35 /10,3/1,5/2,6/1,6/3,6/3,54/0
46 Torvald Sikström Rundvik Skf (AC) 35 /7,4/0,5/1,6/4,5/1,5/0,46/1
47 Ingemar  Månsson Helsingborgs Skf (M) 34 /20,5/1,6/5,3/0,5/5,5/5,46/4
48 Anders Gustin Lidens Skf (Y) 34 /11,4/0,5/4,5/1,4/3,5/3,65/0
49 Tommy Åkerström Niemisels Skf (BD) 33 /12,3/2,6/4,6/2,5/1,6/1,25/2
50 Bo Wiqvist Rommehed Skf (W) 33 /11,5/1,6/3,6/3,1/1,5/0,55/3
51 Mikael  Nilsson Anundsjö Skf (Y) 33 /11,4/1,6/4,4/0,4/3,5/0,46/3
52 Erling Norgren Örnsköldsviks Skf (Y) 33 /11,3/0,6/4,5/3,3/1,5/0,56/3
53 Sune Påhls Rättviks Skg (W) 33 /10,5/2,6/4,6/0,2/0,5/0,36/4
54 Fredrik Kaarle Niemis Skf (BD) 33 /10,5/2,6/2,5/0,6/4,3/1,35/1
55 Örjan Sjölund Lit Skf (Z) 32 /19,4/3,6/3,4/1,6/4,6/5,15/3
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1 Fredrik Lundbäck Ytterby Skf (BD) 42 /17,6/2,6/3,6/4,6/1,6/4,66/3
2 Birger Stridsman Niemis Skf (BD) 39 /14,6/0,6/2,6/3,6/5,6/3,63/1
3 Urban Fjällström Rosersbergs Skf (B) 38 /18,6/2,6/4,5/2,5/1,6/5,46/4
4 Sune Engström  Niemisels Skf (BD) 37 /12,6/1,3/2,6/2,5/0,6/3,65/4
5 Tobias Viklund Härnösand Skf (Y) 36 /15,5/4,5/3,4/1,5/2,6/3,65/2
6 Curt Norström Kubikenborgs Skf (Y) 36 /12,4/1,6/1,6/1,5/2,6/3,36/4
7 Bo Engström Niemisels Skf (BD) 36 /9,5/1,4/0,6/2,5/0,6/3,55/3
8 Mattias Wikholm Fränsta Skf (Y) 35 /7,6/0,6/2,6/1,1/0,4/1,66/3
9 Per-Arne Andersson Ytterby Skf (BD) 34 /13,6/3,2/0,6/4,4/2,5/3,65/1

10 Andreas Halvars Hofors Skg (X) 34 /13,2/0,4/2,5/3,6/4,6/1,65/3
11 Bengt Nordström Östhammars skf (C) 34 /12,6/3,6/4,3/1,1/1,6/0,66/3
12 Marcus Ollas Rättviks Skg (W) 34 /4,6/2,4/0,6/0,4/2,5/0,63/0
13 Rune Löpare Kiruna Skf (BD) 33 /7,5/0,4/1,5/0,6/3,4/0,54/3
14 Elina Johansson Ale Skf (BD) 32 /14,5/3,5/1,6/4,2/0,2/2,66/4
15 Rolf Lindbäck Vännäs Skf (AC) 32 /12,5/2,5/3,6/2,4/1,5/4,52/0
16 Tore Wikberg Umeå Skf (AC) 32 /12,4/1,6/5,6/1,2/1,3/0,56/4
17 Bo Jacobsson Hammerdals Skf (Z) 32 /10,4/1,5/2,5/2,3/0,5/2,46/3
18 Harry Friman Råneå Skf (BD) 31 /9,5/1,5/2,3/3,6/3,4/0,53/0
19 Erhard Höglander Rundvik Skf (AC) 31 /9,4/2,6/4,3/0,3/0,4/3,65/0
20 Rune Carlsson Skogstibble Skf (C) 31 /6,6/2,4/2,6/1,1/0,4/0,55/1
21 John-Erik Hansson Härnösand Skf (Y) 30 /9,4/2,1/1,5/1,4/2,5/2,65/1
22 Andreas     Hägg Bälgvikens Skf (D) 28 /12,3/1,3/0,4/2,4/1,6/5,53/3
23 Gerhard Andersson Ramselefors Skf (AC) 28 /7,5/1,5/2,4/0,2/0,2/0,64/4
24 Anders Andersson I 21/T 3 Skf (Y) 28 /3,3/0,5/0,5/1,2/0,4/0,54/2
25 Per-Erik Nyström Fagersta (U) 27 /9,6/1,5/3,4/1,2/2,2/0,53/2
26 Conny Ukonsaari Pajala Skf (BD) 27 /7,4/1,5/3,6/1,3/1,5/1,22/0
27 Allan Smedkvist Junosuando Skf (BD) 27 /7,4/1,2/0,6/4,2/0,5/1,62/1
28 Jan  Ollas Rättviks Skg (W) 27 /6,1/0,4/1,5/2,4/0,5/3,62/0
29 Mikael Björn Gideå Skf (Y) 26 /5,1/0,5/1,3/1,3/2,3/0,56/1
30 Yngve Gradin Lidens Skf (Y) 26 /4,5/1,0/0,4/1,4/0,6/2,16/0
31 Linda Viklund Härnösand Skf (Y) 25 /7,2/0,4/2,4/1,2/1,4/1,54/2
32 Pernilla Sirviö Niemis Skf (BD) 25 /6,4/0,2/1,3/1,3/1,6/3,52/0
33 Göran Kieri Pajala Skf (BD) 23 /6,1/0,5/3,2/0,0/0,6/2,54/1
34 Gösta Nilsson Härnösand Skf (Y) 20 /5,3/2,4/0,3/0,4/1,1/1,14/1
35 Mikael Andersson I 21/T 3 Skf (Y) 20 /5,1/0,3/1,3/1,0/0,4/2,54/1
36 Bertil Omark Kuivakangas Skf (BD) 20 /4,2/0,3/0,4/0,1/0,5/3,23/1
37 Tore Lundström Lit Skg (Z) 20 /4,0/0,2/0,1/0,1/0,5/2,65/2
38 Simon Eriksson Fränsta Skf (Y) 17 /7,3/1,1/1,1/1,0/0,3/0,45/4
39 Stefan Wahlström Gideå Skf (Y) 15 /2,2/0,3/1,3/1,0/0,1/0,33/0
40 Ingemar Strindlund Bollsta Skf (Y) 14 /2,2/0,1/1,0/0,0/0,3/1,53/0
41 Thomas Espemo Tulleråsens Skf (Z) 14 /2,1/0,3/2,4/0,2/0,3/0,10/0
42 Gottard Karlsson I 19 Skf (BD) 2 /1,0/0,0/0,0/0,0/0,1/1,01/0
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1 Tobias Viklund Härnösand Skf (Y) 36 /15,5/4,5/3,4/1,5/2,6/3,65/2
2 Mattias Wikholm Fränsta Skf (Y) 35 /7,6/0,6/2,6/1,1/0,4/1,66/3
3 Elina Johansson Ale Skf (BD) 32 /14,5/3,5/1,6/4,2/0,2/2,66/4
4 Linda Viklund Härnösand Skf (Y) 25 /7,2/0,4/2,4/1,2/1,4/1,54/2
5 Simon Eriksson Fränsta Skf (Y) 17 /7,3/1,1/1,1/1,0/0,3/0,45/4

Resultat GF 17
1 Andreas Halvars Hofors Skg (X) 34 /13,2/0,4/2,5/3,6/4,6/1,65/3
2 Marcus Ollas Rättviks Skg (W) 34 /4,6/2,4/0,6/0,4/2,5/0,63/0

Resultat GF 1
1 Jan  Ollas Rättviks Skg (W) 27 /6,1/0,4/1,5/2,4/0,5/3,62/0
2 Stefan Wahlström Gideå Skf (Y) 15 /2,2/0,3/1,3/1,0/0,1/0,33/0
3 Thomas Espemo Tulleråsens Skf (Z) 14 /2,1/0,3/2,4/0,2/0,3/0,10/0

Resultat GF 2
1 John-Erik Hansson Härnösand Skf (Y) 30 /9,4/2,1/1,5/1,4/2,5/2,65/1
2 Andreas     Hägg Bälgvikens Skf (D) 28 /12,3/1,3/0,4/2,4/1,6/5,53/3
3 Anders Andersson I 21/T 3 Skf (Y) 28 /3,3/0,5/0,5/1,2/0,4/0,54/2
4 Pernilla Sirviö Niemis Skf (BD) 25 /6,4/0,2/1,3/1,3/1,6/3,52/0
5 Mikael Andersson I 21/T 3 Skf (Y) 20 /5,1/0,3/1,3/1,0/0,4/2,54/1

Resultat GF 3
1 Bosse Johansson Härnösand Skf (Y) 32 /14,4/1,4/2,6/3,5/4,6/1,25/3
2 Lars   Löpare Juoksengi Skf (BD) 31 /14,5/0,6/3,3/1,3/3,5/3,36/4
3 Hampus Stenlund I 19 Skf (BD) 30 /12,1/1,5/5,6/0,3/1,5/2,55/3
4 Robert Pettersson Fränsta Skf (Y) 29 /9,2/1,4/2,6/2,5/1,2/0,55/3
5 Göran Backlund Bälinge-Jumkil Skf (C) 28 /12,4/2,6/2,5/2,4/2,6/3,21/1
6 Hans Larsson Fränsta Skf (Y) 28 /7,5/1,2/1,0/0,4/2,5/1,66/2
7 Ida Berg Tulleråsens Skf (Z) 25 /5,2/0,6/3,5/1,1/0,6/0,23/1
8 Bengt A Andersson I 21/T 3 Skf (Y) 24 /11,4/1,5/4,1/0,0/0,5/4,54/2
9 Christer Nyholm Härnösand Skf (Y) 23 /11,3/0,6/5,3/1,0/0,6/4,32/1

10 Robert Ek Kalix Skf (BD) 23 /9,1/0,5/2,5/2,2/1,6/3,22/1
11 Anders Björkman Härnösand Skf (Y) 20 /6,2/1,1/0,5/3,4/1,1/0,43/1
12 Fredrik Johansen Rommehed Skf (W) 20 /3,4/0,5/1,4/2,3/0,1/0,30/0
13 Leif Gabrielsson Lit Skg (Z) 19 /4,3/0,6/1,0/0,4/1,5/2,01/0

Resultat GF 4
1 Mattias Sandström Moälven/MoDo Skf (Y) 39 /15,5/1,6/3,6/2,5/0,6/5,65/4
2 Anders Backlund Gideå Skf (Y) 39 /15,5/2,6/3,6/3,5/2,6/5,56/0
3 Lennart Dahlberg Fränsta Skf (Y) 37 /19,6/2,5/0,6/3,6/4,6/6,35/4
4 Lennart Faxbrink Hammerdals Skf (Z) 37 /18,5/0,6/4,3/2,6/2,6/4,56/6
5 Sören Fredriksson Örsundsbro Skf (C) 37 /15,6/4,5/2,5/1,6/3,6/1,36/4
6 Emil Bergström Härnösand Skf (Y) 36 /17,6/2,6/2,0/0,6/4,6/6,66/3
7 Stefan Sigfridsson Ramselefors Skf (AC) 36 /13,5/0,6/4,6/2,6/5,5/1,44/1
8 Patrik Faxbrink Hammerdals Skf (Z) 35 /15,4/3,6/6,4/2,6/3,5/1,46/0
9 Håkan Jonsson Lidens Skf (Y) 35 /12,1/0,6/1,5/2,5/2,6/2,66/5

10 Torvald Sikström Rundvik Skf (AC) 35 /7,4/0,5/1,6/4,5/1,5/0,46/1
11 Tommy Åkerström Niemisels Skf (BD) 33 /12,3/2,6/4,6/2,5/1,6/1,25/2
12 Mikael  Nilsson Anundsjö Skf (Y) 33 /11,4/1,6/4,4/0,4/3,5/0,46/3
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13 Erling Norgren Örnsköldsviks Skf (Y) 33 /11,3/0,6/4,5/3,3/1,5/0,56/3
14 Arne Lindqvist Niemis Skf (BD) 32 /14,3/1,6/4,6/3,5/1,5/3,34/2
15 Mattias Eriksson Anundsjö Skf (Y) 32 /12,3/0,6/5,6/5,6/1,4/1,43/0
16 Teddy Elm Rättviks Skg (W) 32 /9,3/0,5/2,5/3,3/1,6/2,46/1
17 Gunder Häggström Rundvik Skf (AC) 31 /10,4/1,6/3,6/4,4/0,6/2,50/0
18 Björn Olsson Skogstibble Skf (C) 30 /15,5/1,6/5,5/3,4/2,5/3,14/1
19 John Lindgren Umeå Skf (AC) 30 /10,3/0,5/3,6/4,5/2,2/0,54/1
20 Sven Magnusson Lidens Skf (Y) 30 /8,4/1,6/5,4/0,5/1,5/0,24/1
21 Magnus Johansson Rommehed Skf (W) 28 /12,4/3,6/2,6/4,2/0,5/3,32/0
22 Alexander Emanuelsson    Juoksengi Skf (BD) 28 /11,2/0,5/3,3/0,5/3,6/4,16/1
23 Sten Johansson Tulleråsens Skf (Z) 27 /8,2/1,6/2,5/3,1/0,4/1,54/1
24 Mattias Lampinen S 3 (BD) 22 /10,4/1,5/4,6/4,0/0,0/0,16/1
25 Erik Sigfridsson Ramselefors Skf (AC) 9 /1,3/1,0/0,1/0,3/0,0/0,20/0

Resultat GF Elit
1 Roger  Andrée Stenungsunds Skf (O) 42 /26,6/3,6/5,6/4,6/6,6/4,66/4
2 Robert Grape Niemis Skf (BD) 41 /16,6/3,6/5,6/3,6/3,6/0,65/2
3 Petter Eriksson Moälven/MoDo Skf (Y) 40 /25,5/1,6/4,6/6,6/4,6/4,56/6
4 Stefan Forsberg Lidens Skf (Y) 40 /19,6/2,5/2,6/5,5/2,6/6,66/2
5 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 40 /12,6/0,6/5,5/2,5/0,6/4,66/1
6 Leif Sandberg Kalix Skf (BD) 39 /18,5/1,6/1,6/3,5/3,6/4,56/6
7 Ingemar Långström Ramselefors Skf (AC) 39 /17,6/2,6/5,6/1,6/4,4/1,56/4
8 Jan-Olof Lampinen S 3 (BD) 38 /26,5/4,6/6,6/3,6/5,4/2,56/6
9 Magnus Eriksson Anundsjö Skf (Y) 38 /23,6/3,6/5,6/4,6/5,5/0,36/6

10 Gustav Lövgren Niemisels Skf (BD) 38 /19,6/4,6/4,6/4,6/5,4/0,46/2
11 Niklas   Grape Niemis Skf (BD) 38 /16,5/1,6/4,4/1,6/4,6/4,65/2
12 Jarmo Marjala I 21/T 3 Skf (Y) 38 /13,6/2,6/4,5/3,4/0,5/1,66/3
13 Arne Bergström Härnösand Skf (Y) 37 /23,4/3,5/5,5/3,6/6,6/3,56/3
14 Peder Wahlberg Ramselefors Skf (AC) 37 /16,5/1,5/1,6/4,5/4,4/0,66/6
15 Ulf Olsson Umeå Skf (AC) 37 /16,4/1,5/2,6/4,6/4,6/0,46/5
16 Henry Håkansson Eda Skg (S) 37 /13,6/1,6/2,6/2,4/2,6/4,54/2
17 Lars Axelsson Köla Skf (S) 37 /13,5/2,6/4,5/2,4/0,6/5,65/0
18 Tero Kusmin Hofors Skg (X) 36 /18,1/0,6/5,6/3,6/3,6/4,56/3
19 Stefan Håkansson ÖSG (Z) 36 /17,6/3,6/3,6/3,3/1,3/2,66/5
20 Urban Magnusson Häggenås Skf (Z) 36 /15,5/1,5/2,6/0,4/3,6/4,46/5
21 Jan Rengbrand Lidingö Skf (B) 36 /15,5/3,5/1,4/3,5/1,6/5,65/2
22 Åke Arbrink Rosersbergs Skf (B) 36 /14,2/1,6/6,6/1,6/2,6/3,64/1
23 Kjell Johansson    Hofors Skg (X) 36 /9,2/0,4/0,6/1,6/2,6/2,66/4
24 Bo Allansson Stenungsunds Skf (O) 35 /20,4/2,6/4,5/1,6/4,6/5,26/4
25 Tomas Lindblom Notviken/Björsby Skf (BD) 35 /17,2/0,6/6,6/2,6/5,6/4,63/0
26 Donald Johansson Ale Skf (BD) 35 /15,6/3,2/0,4/1,6/3,6/5,65/3
27 Ingemar  Månsson Helsingborgs Skf (M) 34 /20,5/1,6/5,3/0,5/5,5/5,46/4
28 Anders Gustin Lidens Skf (Y) 34 /11,4/0,5/4,5/1,4/3,5/3,65/0
29 Bo Wiqvist Rommehed Skf (W) 33 /11,5/1,6/3,6/3,1/1,5/0,55/3
30 Fredrik Kaarle Niemis Skf (BD) 33 /10,5/2,6/2,5/0,6/4,3/1,35/1
31 Ove Emanuelsson    Juoksengi Skf (BD) 32 /16,4/2,5/4,5/2,1/0,6/5,56/3
32 Göran Hägg Bälgvikens Skf (D) 32 /9,5/4,5/2,6/2,6/1,1/0,63/0
33 Lars Eliasson Ramselefors Skf (AC) 31 /10,3/1,5/1,5/2,4/2,3/1,56/3
34 Anna  Håkansson Eda Skg (S) 30 /15,5/2,5/4,0/0,3/2,6/3,56/4
35 Rune Skarpsvärd Pajala Skf (BD) 30 /12,5/1,6/5,6/3,4/3,1/0,44/0
36 Bengt Jansson Söderala Skf (X) 29 /8,5/0,4/3,4/1,6/4,1/0,54/0
37 Stefan Sjöberg Rättviks Skg (W) 24 /9,0/0,6/1,6/3,0/0,6/4,42/1
38 Tommy Öhman Råneå Skf (BD) 23 /13,1/0,6/5,6/5,5/3,0/0,23/0
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Resultat GF 56
1 Håkan Lidman Skellefteå Skf (AC) 41 /20,6/1,5/3,6/4,6/5,6/4,66/3
2 Nils Ström Övertorneå Skf (BD) 38 /17,6/1,6/3,5/4,6/2,5/1,46/6
3 Torbjörn Pettersson Ale Skf (BD) 38 /15,5/3,4/0,6/2,6/3,6/4,65/3
4 Lars Tegman Umeå Skf (AC) 38 /12,6/2,6/4,6/0,6/3,3/0,65/3
5 Rune Sörell Fältjägarnas Skf (Z) 36 /14,6/4,6/0,4/3,3/0,6/5,56/2
6 Gillis Engman Rundvik Skf (AC) 36 /12,4/0,6/1,5/1,4/2,6/4,56/4
7 Kjell Marklund S 3 (BD) 36 /7,5/2,6/2,4/0,6/2,3/0,66/1
8 Lars Gråberg Litslena-Grillby (C) 35 /16,4/1,6/5,6/2,1/0,6/4,66/4
9 Lars-Olov Hedlund Fagersta Skf (U) 35 /11,3/0,6/2,5/1,6/2,6/3,45/3

10 Kenneth Jatko Pajala Skf (BD) 35 /10,3/1,5/2,6/1,6/3,6/3,54/0
11 Sune Påhls Rättviks Skg (W) 33 /10,5/2,6/4,6/0,2/0,5/0,36/4
12 Örjan Sjölund Lit Skf (Z) 32 /19,4/3,6/3,4/1,6/4,6/5,15/3
13 Roger Berggren Rundvik Skf (AC) 32 /12,4/0,4/1,4/2,4/1,6/5,55/3
14 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (C) 32 /7,5/2,6/0,5/0,1/0,5/2,46/3
15 Bror Rantakyrö Pello Skf (BD) 31 /7,5/0,4/1,5/1,6/2,0/0,56/3
16 Jan-Olov Nordenberg Ullångers Skf (Y) 30 /15,1/0,6/6,6/4,3/1,4/0,46/4
17 Tage Puranen Övertorneå Skf (BD) 30 /13,4/0,5/5,6/4,3/0,2/1,55/3
18 Göran Myrberg Öregrunds Skf (C) 30 /11,3/1,6/3,5/1,6/5,3/0,16/1
19 Henry Häggström Rundvik Skf (AC) 30 /11,2/0,5/2,5/4,2/1,4/1,66/3
20 Leif Sigfridsson Ramselefors Skf (AC) 30 /8,4/0,5/1,5/2,3/2,4/0,45/3
21 Gösta Hermanssson Rosersbergs Skf (B) 30 /8,1/0,5/1,4/0,6/3,5/2,45/2
22 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf (C) 29 /11,5/0,5/1,3/2,5/3,1/0,46/5
23 Jan Nordin Tullus Skf (Z) 29 /5,2/0,4/1,5/2,3/0,5/2,55/0
24 Per-Olov Rickardsson Undersåkers Skf (Z) 28 /6,2/1,4/1,3/0,5/1,5/0,36/3
25 Göran Sjödin Långsele Skf (Y) 27 /7,4/2,4/1,5/0,0/0,5/2,45/2
26 Börje Forsberg Östhammars skf (C) 26 /13,2/0,6/3,6/4,3/3,3/0,06/3
27 Conny Sallander Moälven/MoDo Skf (Y) 26 /10,4/3,4/1,6/2,1/1,5/2,42/1
28 Sven-Olov Olsson Lidens Skf (Y) 25 /11,5/2,5/3,5/0,2/0,2/2,15/4
29 Hugo Håkansson ÖSG (Z) 24 /12,1/0,5/3,5/4,5/3,1/0,25/2
30 Gunno Hörning Gideå Skf (Y) 24 /7,3/0,0/0,4/0,3/1,6/3,35/3
31 Stig Jussén Umeå Skf (AC) 24 /4,1/0,3/0,5/2,5/1,3/1,52/0
32 Börje Keinström Ni-Ma Skf (BD) 23 /6,2/0,2/0,4/1,3/1,6/3,15/1
33 Sture Forsberg Lidens Skf (Y) 22 /9,3/0,1/1,6/3,6/2,1/0,14/3
34 Lennart Wiberg Ullångers Skf (Y) 21 /5,1/0,5/2,5/0,5/2,0/0,14/1
35 Bo Forsberg Moälven/MoDo Skf (Y) 18 /12,1/0,6/4,0/0,0/0,6/5,14/3
36 Rolf Åslin Lidens Skf (Y) 18 /10,1/0,3/2,5/3,0/0,3/2,06/3
37 Gunnar Wiglöv Rundvik Skf (AC) 17 /5,0/0,1/0,3/0,5/4,1/1,43/0
38 Johan Petrusson Tullus Skf (Z) 17 /4,4/1,2/2,1/0,0/0,4/0,24/1
39 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Skf (AC) 15 /3,3/1,4/1,0/0,2/0,0/0,24/1
40 Gunder Brännvall Fränsta Skf (Y) 14 /2,3/0,4/2,3/0,3/0,0/0,10/0

Resultat GF 66
1 Fredrik Lundbäck Ytterby Skf (BD) 42 /17,6/2,6/3,6/4,6/1,6/4,66/3
2 Birger Stridsman Niemis Skf (BD) 39 /14,6/0,6/2,6/3,6/5,6/3,63/1
3 Sune Engström  Niemisels Skf (BD) 37 /12,6/1,3/2,6/2,5/0,6/3,65/4
4 Curt Norström Kubikenborgs Skf (Y) 36 /12,4/1,6/1,6/1,5/2,6/3,36/4
5 Per-Arne Andersson Ytterby Skf (BD) 34 /13,6/3,2/0,6/4,4/2,5/3,65/1
6 Bengt Nordström Östhammars skf (C) 34 /12,6/3,6/4,3/1,1/1,6/0,66/3
7 Rune Löpare Kiruna Skf (BD) 33 /7,5/0,4/1,5/0,6/3,4/0,54/3
8 Rolf Lindbäck Vännäs Skf (AC) 32 /12,5/2,5/3,6/2,4/1,5/4,52/0
9 Gerhard Andersson Ramselefors Skf (AC) 28 /7,5/1,5/2,4/0,2/0,2/0,64/4

10 Per-Erik Nyström Fagersta (U) 27 /9,6/1,5/3,4/1,2/2,2/0,53/2
11 Conny Ukonsaari Pajala Skf (BD) 27 /7,4/1,5/3,6/1,3/1,5/1,22/0
12 Allan Smedkvist Junosuando Skf (BD) 27 /7,4/1,2/0,6/4,2/0,5/1,62/1
13 Mikael Björn Gideå Skf (Y) 26 /5,1/0,5/1,3/1,3/2,3/0,56/1
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14 Yngve Gradin Lidens Skf (Y) 26 /4,5/1,0/0,4/1,4/0,6/2,16/0
15 Göran Kieri Pajala Skf (BD) 23 /6,1/0,5/3,2/0,0/0,6/2,54/1
16 Gösta Nilsson Härnösand Skf (Y) 20 /5,3/2,4/0,3/0,4/1,1/1,14/1
17 Bertil Omark Kuivakangas Skf (BD) 20 /4,2/0,3/0,4/0,1/0,5/3,23/1
18 Tore Lundström Lit Skg (Z) 20 /4,0/0,2/0,1/0,1/0,5/2,65/2

Resultat GF 72
1 Urban Fjällström Rosersbergs Skf (B) 38 /18,6/2,6/4,5/2,5/1,6/5,46/4
2 Bo Engström Niemisels Skf (BD) 36 /9,5/1,4/0,6/2,5/0,6/3,55/3
3 Tore Wikberg Umeå Skf (AC) 32 /12,4/1,6/5,6/1,2/1,3/0,56/4
4 Bo Jacobsson Hammerdals Skf (Z) 32 /10,4/1,5/2,5/2,3/0,5/2,46/3
5 Harry Friman Råneå Skf (BD) 31 /9,5/1,5/2,3/3,6/3,4/0,53/0
6 Erhard Höglander Rundvik Skf (AC) 31 /9,4/2,6/4,3/0,3/0,4/3,65/0
7 Rune Carlsson Skogstibble Skf (C) 31 /6,6/2,4/2,6/1,1/0,4/0,55/1
8 Ingemar Strindlund Bollsta Skf (Y) 14 /2,2/0,1/1,0/0,0/0,3/1,53/0
9 Gottard Karlsson I 19 Skf (BD) 2 /1,0/0,0/0,0/0,0/0,1/1,01/0



Vinterriksfältskytte
Gottne/Örnsköldsvik

Resultat Förenlag

2007-03-11
19:07:00

© Computer Consulting Sidan 1

1 Niemis Skf 11216181518151515
Robert Grape 6666665 41
Niklas   Grape 5646665 38
Fredrik Kaarle 5656335 33

2 Lidens Skf (Lag 1) 10911161614171817
Stefan Forsberg 6565666 40
Håkan Jonsson 1655666 35
Anders Gustin 4554565 34

3 Ramselefors Skf 10714161715111618
Ingemar Långström 6666456 39
Peder Wahlberg 5565466 37
Lars Eliasson 3554356 31

4 Umeå Skf 10513161817111515
Lars Tegman 6666365 38
Ulf Olsson 4566646 37
John Lindgren 3565254 30

5 Härnösand Skf 10514151117181317
Arne Bergström 4556656 37
Emil Bergström 6606666 36
Bosse Johansson 4465625 32

6 Anundsjö Skf 10313181616141115
Magnus Eriksson 6666536 38
Mikael  Nilsson 4644546 33
Mattias Eriksson 3666443 32

7 Rundvik Skf 9810151410161617
8 S 3 961417161271218
9 Rättviks Skg 89817175171114

10 Rommehed Skf 881417151012128
11 Lidens Skf (Lag 2) 77121215138413
12 Fränsta Skf 668912118810
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1 Norrbottens Skfb (BD) 22933323235323233
Robert Grape Niemis Skf 6666665 41
Leif Sandberg Kalix Skf 5665656 39
Jan-Olof Lampinen S 3 5666456 38
Gustav Lövgren Niemisels Skf 6666446 38
Niklas   Grape Niemis Skf 5646665 38
Donald Johansson Ale Skf 6246665 35

2 Västernorrlands Skfb (Y) 22933342833343136
Petter Eriksson Moälven/MoDo Skf 5666656 40
Stefan Forsberg Lidens Skf 6565666 40
Magnus Eriksson Anundsjö Skf 6666536 38
Jarmo Marjala I 21/T 3 Skf 6654566 38
Arne Bergström Härnösand Skf 4556656 37
Emil Bergström Härnösand Skf 6606666 36

3 Västerbottens Skfb (AC) 21828333431263135
Ingemar Långström Ramselefors Skf 6666456 39
Lars Tegman Umeå Skf 6666365 38
Peder Wahlberg Ramselefors Skf 5565466 37
Ulf Olsson Umeå Skf 4566646 37
Gillis Engman Rundvik Skf 4654656 36
Lars Eliasson Ramselefors Skf 3554356 31

4 Jämtlands Läns Skfb (Z) 20326352826302533
Lennart Faxbrink Hammerdals Skf 5636656 37
Stefan Håkansson ÖSG 6663366 36
Urban Magnusson Häggenås Skf 5564646 36
Patrik Faxbrink Hammerdals Skf 4646546 35
Örjan Sjölund Lit Skf 4646615 32
Sten Johansson Tulleråsens Skf 2651454 27
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5 Dalarnes Skfb (W) 19023353413332527
Olle Gabrielsson Rommehed Skf 6655666 40
Bo Wiqvist Rommehed Skf 5661555 33
Sune Påhls Rättviks Skg 5662536 33
Teddy Elm Rättviks Skg 3553646 32
Magnus Johansson Rommehed Skf 4662532 28
Stefan Sjöberg Rättviks Skg 0660642 24

6 Uppsala läns Skfb (C) 18927343020261834
Sören Fredriksson Örsundsbro Skf 6556636 37
Lars Gråberg Litslena-Grillby 4661666 35
Bengt Myrberg Skogstibble Skf 5651546 32
Björn Olsson Skogstibble Skf 5654514 30
Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf 5535146 29
Börje Forsberg Östhammars skf 2663306 26



 
Mål och avstånd Vinterriksfältskytte 2007-03-11. 
 
 
 
 
Station. 1 2 3 4 5 6 7 
Mål. 1/7 Tunna D B 100 1 /4 H S 25 H L 2 C 35 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Ställning. L L/Kn L L L L L/Kn 
Skjuttid. 50/70 45/70 45/70 45/70 40/70 45/70 40/70 
Avstånd 265 199 612 417 370 365 372 
Skjuttider: För klass F2-F56 angiven kortare skjuttid. Övriga klasser: F15-F1, F66, F72 angiven längre 
skjuttid. 
Knä: För klasserna F3-FE,F56 på station 2 och 7. 
Liggande För klasserna F15-F2, F66, F72 på samtliga stationer. 
Innerfigurmarkering: På sex stationer (Ej stn 2). På ringade mål räknas 3, 4, 5 till innerfigur. 
Särskiljning: Enligt regelboken 
 
Målgruppering:     1     2      
 
Tävlingsledare/Banläggare: Anders Falck  
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